СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
ХОШУН-УЗУРСКОЕ»МУХОРШИБИРСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
____________________________________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е № 91

от « 19 » октября 2017г
у.Хошун-Узур

О признании утратившим силу нормативного
правового акта «Об утверждении правил землепользования
и застройки муниципального образования
сельское поселение «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района»  от 31.10.2013 г. №13

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов МО СП «Хошун-Узурское» решил:

         1.Признать утратившими силу Правила землепользования и застройки, утвержденные решением Совета депутатов МО СП «Хошун-Узурское» от  «31» октября 2013г. №13 «Об утверждении правил землепользования
и застройки муниципального образования  сельское поселение «Хошун-Узурское» Мухоршибирского района»
          2.Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах поселения.
           3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах поселения.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                      Ж.Д.Иванов